

# **HN7 Holding ApS**

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 59 69 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Helle Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HN7 Holding ApS  
Lersø Parkallé 112  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 59 69 13  
Stiftet: 14. juni 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Nygaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.097.230 mod 10.972.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>        | <u>2021</u>       |
|---|--------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-291.674</b>    | <b>-297.825</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0                  | 2.412.280         |
| Andre finansielle indtægter                           | 2.611.734          | 11.281.621        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -14.414.937        | -1.850            |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-12.094.877</b> | <b>13.394.226</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | -2.353             | -2.421.980        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-12.097.230</b> | <b>10.972.246</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                    |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 1.000.000          | 1.000.000         |
| Overføres til overført resultat                       | 0                  | 9.972.246         |
| Disponeret fra overført resultat                      | -13.097.230        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-12.097.230</b> | <b>10.972.246</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                          |                          |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 547.423                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender               | 1.746                    | 228.201                  |
| Tilgodehavender i alt               | <u>549.169</u>           | <u>228.201</u>           |
| <br>                                |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 76.441.606               | 85.374.723               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>76.441.606</u>        | <u>85.374.723</u>        |
| <br>                                |                          |                          |
| Likvide beholdninger                | <u>193.186</u>           | <u>5.179.599</u>         |
| <br>                                |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>77.183.961</u></b> | <b><u>90.782.523</u></b> |
| <br>                                |                          |                          |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>77.183.961</u></b> | <b><u>90.782.523</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat                        | 76.083.086        | 89.180.316        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>77.163.086</b> | <b>90.260.316</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.875            | 34.000            |
| Selskabsskat                             | 0                 | 488.207           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 20.875            | 522.207           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>20.875</b>     | <b>522.207</b>    |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>77.183.961</b> | <b>90.782.523</b> |

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 80.000                    | 79.208.070               | 1.000.000                                  | 80.288.070        |
| Udloddet udbytte                            | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000        |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                         | 9.972.246                | 1.000.000                                  | 10.972.246        |
| Egenkapital 1. januar 2022                  | 80.000                    | 89.180.316               | 1.000.000                                  | 90.260.316        |
| Udloddet udbytte                            | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000        |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                         | -13.097.230              | 1.000.000                                  | -12.097.230       |
|   | <b>80.000</b>             | <b>76.083.086</b>        | <b>1.000.000</b>                           | <b>77.163.086</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>  |
|---|-------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 14.414.937        | 1.850  |
|   | <u>14.414.937</u> | <u>1.850</u>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                   |  |
| Skat af årets resultat                                      | 0                 | 2.421.980  |
| Ikke refunderbar udbytteskat                                | 2.353             | 0  |
|   | <u>2.353</u>      | <u>2.421.980</u>                                       |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                   |  |
|   |                   | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og<br/>kapitalandele</b> |
| Dagsværdi 31. december 2022                                 |                   | <u>76.441.606</u>                                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>-14.409.928</u>                                     |
